
Zarządzenie Nr 276/2021 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 25.01.2021 r. 
 

 
w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 pkt 2, art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 
r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. Nr 2019, poz. 1775 
ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
§1. Wyznaczam Tatianę Stefaniak na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego i czynię 

odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminy wynikających  
z Ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.  

 
§2. Tworzę Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Gminy w Gołuchowie,  

ul. Lipowa 1, 63-322 Gołuchów, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych na podstawie Ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. polegających na zorganizowaniu  
i  przeprowadzeniu prac spisowych. 

 
§3. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 
 
1. Tatiana Stefaniak – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2. Anna Kulisz – Koordynator Gminny, 
3. Tomasz Marcinkowski – Administrator. 

 
§4. Gminne Biuro Spisowe rozpoczyna swoją działalność z dniem 25 stycznia 2021 r.  
 
§5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2021 r. 
 
 
 
                                                                                                                                WÓJT 

                                                                                                                     /-/ Marek Zdunek 

 

 


